
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 384

17. až 23. 8. 2020

Norské sudoku II.
Podruhé za posledních pár hodin se probouzím na neznámém místě. Trochu se to tu houpe, takže mám 
podezření, že se nenacházím na pevné zemi. Dost mě bolí hlava, asi mě ten viking pořádně praštil. 
Snažím se pohnout rukama, ale vypadá to, že je něco drží dohromady. Zdá se, že jsou něčím svázány. No, 
naštěstí jsem tu asi zatím sám. S trochou snahy se mi daří trochu uvolnit provaz, který mi váže ruce, a 
možná když budu pokračovat, tak se mi podaří osvobodit se úplně! Ale slyším hlasy, tak bude lepší 
nenápadně odejít a pokračovat v rozvazování rukou později. Tady to vypadá, že se dá jít ven. Vystrčím 
hlavu ven a vidím, že moje instinkty mi nelhaly, a že se opravdu nacházím na lodi...

Pravidla: Doplň čísla 1 až 6 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Navíc do tabulky umístěte zadané lodě tak, aby se dvě lodě navzájem nedotýkaly ani rohem. Čísla 
nahoře a vlevo od tabulky udávají počet částí lodí v daném sloupci/řádku. Čísla dole a vpravo od 
tabulky udávají součet všech čísel v lodích v daném sloupci/řádku. Některé kousky lodí již mohou 
být umístěny a všechna políčka, ve kterých je zadané číslo, se nachází mimo loď.

1) Mini – Lodě
(Jan Vondruška)

3

1

0

3

1

2

15

2

0

6

2

5

6 1 6 6 0 11

1 1 2 2 0 4

16

54

13

54



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 384

17. až 23. 8. 2020

2) Lodě
(Jan Vondruška)

Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
Navíc do tabulky umístěte zadané lodě tak, aby se dvě lodě navzájem nedotýkaly ani rohem. Čísla 
nahoře a vlevo od tabulky udávají počet částí lodí v daném sloupci/řádku. Čísla dole a vpravo od 
tabulky udávají součet všech čísel v lodích v daném sloupci/řádku. Některé kousky lodí již mohou 
být umístěny a všechna políčka, ve kterých je zadané číslo, se nachází mimo loď.

97

8

7

928

26

876

749

693 693

4 22431130

4

2

2

2

2

2

0

4

2

30 95131398140

13

14

13

10

10

10

0

22

9


	Stránka 1
	Stránka 2

